2008-2009学年第二学期
关于补考、清考及校内四级英语考试安排的通知

各班级：

根据学校安排，现将补考、清考及校内四级考试事宜安排如下：

1、 第四周补考安排

1、 报名时间：2月23日至3月1日在班长处报名

2、 补考科目：上学期所开设课程（不含全校公共选修课）中需要补考的科目。

3、 报名对象：①正常考试（第一次修读课程）不合格的学生；②2008年3月至今未参加过重考考试课程的学生。③上学期末经学校批准缓考学生。
4、 考试时间：3月16日至29日。
5、 其它：2003、2004级学生按“老人老办法、新人新办法”，不参加清考、补考而参加期末重考。

1、 第十二周清考安排

1、 报名时间：4月13日至12日。（在班长处报名）
2、 报名对象：2005级学生。

3、 考试时间：5月11日至17日。

2、 校内英语四级考试安排

1、 报名时间：4月13日至12日。（在班长处报名）
2、 报名对象： 05级未通过大学英语四级考试的学生及03、04级延长学制学生。
                                           法学院教务室

                                           2009年2月25日